Ofício Circular nº 0030-2025                                                           Guaratinguetá, 22 de maio de 2025.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a

TRIGÉSIMA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas, do

dia 26 de maio de 2025, segunda-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constará a seguinte matéria:

PRIMEIRA DISCUSSÃO

Projeto de Lei Legislativo nº 0017-2025 (Proc. 0888-2025), Vereadores Marcelo “da Santa Casa”

e Fabrício da Aeronáutica

Dispõe sobre a manutenção do alinhamento de cabos, fiações de telefonia, internet e de outros serviços

fornecidos por meio de redes aéreas, instalados em postes e a remoção desses materiais quando

inutilizados, rompidos, emaranhados, soltos sobre calçadas e vias públicas do Município da Estância

Turística de Guaratinguetá.

    Observação:

 No próximo dia 26 de maio, segunda-feira, às 17 horas, está agendada para ocorrer, nesta Casa de

Leis, a Audiência Pública da Secretaria Municipal da Saúde, referente à Prestação de Contas do

1º Quadrimestre de 2025, em cumprimento ao Calendário AUDESP 2025 do Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo.

Atenciosamente,

                                                     ROSALICE GALVÃO FILIPPO FERNANDES

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350037003700300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=157629&arquivo=Arquivo/Documents/PL/157629-PL172025-2025051202051237669287AQRD(1174).pdf&identificador=3100350037003600320039003A005000&tipoId=P157629#P157629

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350037003700300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / g u a r a t i n g u e t a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

350037003700300033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ROSA FILIPPO em 22/05/2025 14:53

Checksum: 8A341E181E199052242F26695B5FBF3EA07FF4D0F15B86969AB252C978AAE258